A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 001/2025 –
E.E.M.T.I. PADRE JOSÉ ALVES DE MACÊDO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da E.E.M.T.I. Padre José Alves de Macêdo, INEP: 23140518, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital  Nº 001/2025, torna público o
Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1.  Resultado  final  de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  por  disciplina,
classificação  geral,  na  seguinte  ordem:  Número  de  inscrição,  Nome do  candidato  em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Filosofia

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

CPF
Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção
(Curriculum
+ Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

009
GABRIEL ALMEIDA
MACHADO

073*****
***

02,00 18,33 20,33 1ª

008
FRANCISCO DAS CHAGAS
NUNES JUNIOR

059*****
***

06,00 13,50 19,50 2ª

014 EDCLEIDE GOMES DE LIMA
071*****

***
04,60 14,00 18,60 3ª

002
LUCIO QUARESMA
BATISTA

820*****
***

06,00 12,00 18,00 4ª

007
MARIA LUCINEIDE RIBEIRO
BEZERRA

065*****
***

03,00 14,66 17,66 5ª

001
MAIRTON GOMES
FERREIRA

051*****
***

06,00 09,00 15,00 6ª

005
FERNANDA NUNES
DANTAS

008*****
***

01,00 13,83 14,83 7ª

011
JULYANNE CLEMENTE
CUSTODIO

070*****
***

01,00 10,66 11,66 8ª

004 ALICE DIAS DUARTE
048*****

***
02,00 08,33 10,33 9ª

012
VANESSA AMARO DA
SILVA MELO

270*****
***

06,00 00,00 06,00 10ª

003
EDCLEBERTON DO
NASCIMENTO SOUSA

079*****
***

02,00 00,00 02,00 11ª

015
MARIA PAULA PEREIRA
CAVALCANTE

063*****
***

00,00 00,00 00,00 12ª

2.  Fica  HOMOLOGADO  o  Resultado  Final  da  seleção  pública  de  professores  para  atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Icó / CE, 27 de fevereiro de 2025.

__________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

 Cícero Ferreira da Silva Neto
Diretor Escolar

D.O.E. 31/01/2024 – pág. 43